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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J63208420N

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit ALSTEZO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia Kryengritja e Fierit 

8. Kapitali 145.967.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 145967000.0000

145.967,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Ndertim objektesh 
mbi tete kate.Autoshkolle per pergatitjen e te gjithe kategorive te 
drejtuesve te mjeteve motorrike, per te gjitha shkallet dhe 
kategorite, autoservis, kolaudim te te gjithe llojeve te automjeteve 
dhe parking, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
materialeve te pjeseve te kembimit per automjete dhe autotraktora 
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te tipeve te ndryshme, dhe import-eksport e tregtim te makinerive 
dhe paisjeve per autoservise. Lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen dhe 
risprucimin e makinave dhe mjeteve te transportit rrugor. Larje 
mjetesh motorike. Tregti me shumice te vajrave lubrifikante lloji 
"A", Kategoria IV/A.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Albert Zogo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/10/2018 Deri : 09/10/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aurora Zogo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2018 Deri : 09/10/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andi Zogo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2018 Deri : 09/10/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enea Zogo

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2018 Deri : 09/10/2021

23. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marjana Hibraj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/2018 Deri : 

Aida Maloku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/2018 Deri : 

Albert Zogo
Me te drejte vote : 145967.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "5 Maji", pallati i firmes 
"Guri". 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiran - Durres", km 7. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALSTEZO
E-Mail: alstezo.shpk@yahoo.com albert_zogo@yahoo.it 
Telefon: 0682034121  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039809-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/1996

Numri i Vendimit:13950, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 16.02.1996 Emri I subjektit – Alstezo Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 31.10.1995 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Kryengritja e Fierit, Fier 
Kapitali – 100 000 Objekti – Autoshkolle per pergatitjen e te gjitha kategorive te 
drejtuesve te mjeteve motorike, per te gjitha shkallet dhe kategorite. Autoservis, kolaudime 
te te gjitha llojeve dhe parking. Perfaqsuesi ligjor – Albert Zogaj Ortak - Fatmir Backaj, 
Albert Zogaj
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Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070023.pdf

2. 03/02
/1999

Numri i Vendimit:13950/1, Gjykata:Tirane
Shitja e pjeseve te kapitalit te zoteruara nga ortaku Fatmir Backaj ne favor te ortakut tjeter 
Albert Zogo i cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070023.pdf

3. 07/04
/2004

Numri i Vendimit:13950/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me import-eksport dhe tregetim me shumice e me pakice te materialeve 
dhe pjeseve te kembimit per automjete e autotraktore, te tipeve te ndryshem te 
automjeteve, makineri e paisje per autoservise.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070023.pdf

4. 16/03
/2006

Numri i Vendimit:13950/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili shkon ne vleren 13.260.000 leke, e barabarte me 
1326 pjese me vlere nominale  10 000 leke sejcila, caktimi i ekspertit kontabel Laureta 
Filipi. per pergatitjen e dokumenteve per sistemimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070023.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163858-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429879-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C5C8C-E4D7-4FDD-91F4-64A5F58A365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C5C8C-E4D7-4FDD-91F4-64A5F58A365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C5C8C-E4D7-4FDD-91F4-64A5F58A365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C5C8C-E4D7-4FDD-91F4-64A5F58A365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2023032-B7D8-402D-B9F3-08DCED6C7553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328DC089-6BBB-4EAA-BCF1-90F67B4E31A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DCE7A3-1BA7-4FAD-BDBA-9865F915B859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878526C-6D3F-492F-9319-CD7DFF8F43A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6011C814-DD3E-4B03-8B6B-D3A247F5BDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F869048D-26AB-4783-B405-E97D9F7F9FB5
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034121")         
Objekti ishte            ("Autoshkolle. Import-eksport dhe tregetim me shumice e me pakice te 
materialeve dhe pjeseve te kembimit per automjete e autotraktore, te tipeve te ndryshem te 
automjeteve, makineri e paisje per autoservise.")          u be            ("Ndertim objektesh 
mbi tete kate.Autoshkolle per pergatitjen e te gjithe kategorive te drejtuesve te 
mjeteve motorrike, per te gjitha shkallet dhe kategorite,autoservis,kolaudim te te 
gjithe llojeve te automjeteve dhe parking, import-eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te materialeve te pjeseve te kembimit per automjete dhe autotraktora te tipeve 
te ndryshme, dhe import-eksport e tregtim te makinerive dhe pajisjeve per 
autoservise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zogo")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/1995")            u be              ("10/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165325-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 25.07.2013, per hapje adrese 
dytesore.Depozitimi i vendimit nr.3, datë 25.07.2013, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiran - Durres", km 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470797-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D519CB-EAA0-4F7B-83C4-E76E23C650C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676F3DCF-82BB-4654-8A24-96106AF9265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676F3DCF-82BB-4654-8A24-96106AF9265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32872325-5141-476D-A8D7-B12F3D605EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4C7DE5-A7DC-46F5-82BE-E34EC6CD3A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4CF6C-97DA-45D5-9CD2-F89CD9C7CBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC1F68-ED6C-4947-A4F6-FD876650E592
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr .1, datë 14.05.2014, ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja  Garrunje, rruga Hamdi Sina, prane Kompleksi Gjelberimi, Tirane Banesa 
Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494645-06-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
“ALSTEZO”, datë 28.05.2014, ku është vendosur: Të pranojë bashkimin me shoqërinë 
“NUOVAUTO” shpk në formën e përthithjes me të.Caktimin e Zj.Aida Maloku , Ekspert 
Kontabël i Regjistruar, me liçensë Nr.55, për hartimin e Raportit. Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë “NUOVAUTO”, datë 29.05.2014, ku është vendosur: Të 
pranojë bashkimin me shoqërinë “ALSTEZO” shpk në formën e përthitjes me të.Caktimin 
e Zj.Aida Maloku , Ekspert Kontabël i Regjistruar, me liçensë Nr.55, për hartimin e 
Raportit. Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë ““ALSTEZO”,  datë 
28.05.2014 mbi Bashkimin me Përthithje të shoqërisë “ALSTEZO” shpk  me shoqërinë 
“NUOVAUTO” . Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë “NUOVAUTO” 
,datë 28.05.2014 mbi Bashkimin me Përthithje të shoqërisë “ALSTEZO” shpk  me 
shoqërinë “NUOVAUTO” . Depozitimi i Projektmarrëveshjes së adminsitratorëve të 
shoqërisë mbi Bashkimin me Përthithje të Shoqërisë “ALSTEZO” shpk me shoqërinë 
“NUOVAUTO”  shpk, ku shoqëria “ALSTEZO” shpk  është shoqëria përthithëse dhe 
shoqëria “NUOVAUTO”  shpk është shoqëria e përthithur. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël  të Regjistruar, datë 03.06.2014 mbi bashkimin me përthithje të 
shoqërive.Depozitimi i Vendimit ë ortakut të vetëm të shoqërisë “ALSTEZO”,datë 
03.06.2014, ku është vendosur: Miratimin e projektit të bashkimit në formën e përthithjes 
ku shoqëria  “ALSTEZO”,shpk është shoqëria përthithëse dhe shoqëria “NUOVAUTO” 
shpk është shoqëria e përthithur. Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël. Depozitimi i 
Vendimit ë ortakut të vetëm të shoqërisë “NUOVAUTO” datë 03.06.2014, ku është 
vendosur: Miratimin e projektit të bashkimit në formën e përthithjes ku shoqëria  
“ALSTEZO”,shpk është shoqëria përthithëse dhe shoqëria “NUOVAUTO” shpk është 
shoqëria e përthithur. Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAFF31F-BA55-48B4-9A31-160C03F8BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF424BD-D7AA-462C-B6C3-1CDE1D80D9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF424BD-D7AA-462C-B6C3-1CDE1D80D9DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505225-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.06.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona kadastrale 2363, numer pasurie 71/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja industriale, ish "SMT"-ja, zona kadastrale 8561, numer pasurie 4/530.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, rruga Formula e Pagezimit, zona kadastrale 1326, numer pasurie 6/182.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Autostrada "Elbasan - Tirane", kilometri 1, perbri supermarket 
"GEGA".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568489-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467CEB87-DC64-4DC2-99D1-4C5C9A72D31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E59482-556D-4EEB-83B5-BBB3E58B5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A08224-AE8B-47FA-896A-EEA16EEC872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BFA46B-A82A-4F66-9E0D-F30700143288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FADC12-BE54-4ADE-B4C3-A786A5CF0753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0427EFAE-798B-4B81-B289-ABF62AE0D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0427EFAE-798B-4B81-B289-ABF62AE0D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D992371-242E-492A-A50A-B89053730481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C702710-1839-41AE-802D-0F3E90E7476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5D7C0-38C3-461A-9ECD-26CA1A62C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5D7C0-38C3-461A-9ECD-26CA1A62C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0078C42-7131-44BE-9936-AA0BFEE4F1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6328DFC-2D7F-4CB0-9CD5-B90142AA293A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7D0E2B-ED8B-417E-8C6D-E769B6A2034E
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569628-07-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marrëveshjes së Bashkimit të adminsitratorëve të 
shoqërisë, date 10.07.2014, mbi Bashkimin me Përthithje të Shoqërisë “ALSTEZO” shpk 
me shoqërinë “NUOVAUTO”  shpk, ku shoqëria “ALSTEZO” shpk  është shoqëria 
përthithëse dhe shoqëria “NUOVAUTO”  shpk është shoqëria e përthithur. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “ALSTEZO”, datë 10.07.2014, ku është 
vendosur: Miratimin e marrveshjes se bashkimit ne formen e perthithjes, ku shoqëria 
“ALSTEZO” shpk  është shoqëria përthithëse dhe shoqëria “NUOVAUTO”  shpk është 
shoqëria e përthithur.Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per kryerjen e aktit te 
ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne kapitalin themeltar duke u nisur nga 
raporti i ortakeve  ne kapitalin neto te shoqerise “ALSTEZO” shpk, pas bashkimit. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “NUOVAUTO”, datë 10.07.2014, 
ku është vendosur: Miratimin e marrveshjes se bashkimit ne formen e perthithjes, ku 
shoqëria “ALSTEZO” shpk  është shoqëria përthithëse dhe shoqëria “NUOVAUTO”  shpk 
është shoqëria e përthithur.Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per kryerjen e aktit te 
ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne kapitalin themeltar duke u nisur nga 
raporti i ortakeve  ne kapitalin neto te shoqerise “ALSTEZO” shpk, pas bashkimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.260.000,00"          u be            "75.160.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.326,00"          u be            "7.516,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Zogo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.260.000,00")            u be              ("75.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Zogo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.326,00")            u be              ("7.516,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603878-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.14.08.2014, ku u vendos: Hapje e 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, rruga Vlore- Fier, banesa private nr- 17 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EFF681-951B-424D-9BB5-9F7C93D30426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD926CDF-CD71-40FC-9710-DCF2B2DAC7F5
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652305-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 29.9.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, rruga Vlore- Fier, banesa private nr- 17 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784059-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965211-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991C600F-816B-4194-9BB2-05FB85C5CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8A8B5-1F17-463E-83F8-990285DDDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DBDD02-9F5B-4385-A423-A4157680D685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DBDD02-9F5B-4385-A423-A4157680D685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88876130-FA1D-4D4C-BD6A-3678A181B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C170C-2549-4245-8767-747815DD5C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C170C-2549-4245-8767-747815DD5C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADB502B-58F0-4809-8B92-97E9317E725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60060932-5DB8-48A4-ADC8-C8363DE1CF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E4A311-E3F1-4E77-A2E8-372E7937061C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EA97D1-BA0A-486D-9BD7-47AD450303CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46C18A-3A2C-4E18-BACB-5B941524F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46C18A-3A2C-4E18-BACB-5B941524F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B41685-1BC9-42E3-A14A-64698DD794E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C69002-CABC-4349-BC95-BBB21C9DF5B8
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Lagjja Nr.2, rruga Gjergji Araniti, godina nr.1, Sarande.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, rruga Beselidhja e Malesise, godina nr.5, 
Bajram Curri ( Tropoje ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067613-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, rruga Gjergj Legisi, godina 2 kateshe me nr.3, kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082239-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 08.06.2015 
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Blloku i Furrave, rruga Ibrahim Xarba, godine 2 
kateshe, kati i pare, perballe Drejtorise Rajonale te Punesimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja  
Garrunje, rruga Hamdi Sina, prane Kompleksi Gjelberimi, Tirane Banesa Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FA2E76-79E4-4AC0-8DCD-1739CA552C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306EF99F-910A-4037-B943-41AE09DBF67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB382517-CB48-4C1C-83D0-D60BEA7982C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB382517-CB48-4C1C-83D0-D60BEA7982C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145BA773-FA99-4870-97C3-5CAA532C9A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145BA773-FA99-4870-97C3-5CAA532C9A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BC637-A663-4B9F-93F6-7E780C5C2659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D80C90-D991-4429-AA29-BCFC96923F77
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555544-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.02.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Albert Zogo per nje afat 5-
vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zogo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2010")            u be              ("16/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2015")            u be              ("16/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BCED3E-11C2-423F-BB1B-7C3BC69AA812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3CB4A-4B35-4247-811F-C1AE8780B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D141938-8975-4A57-830E-D8FDEA1138F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA94EA5-E362-4265-BB92-DAF35E58B58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA94EA5-E362-4265-BB92-DAF35E58B58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26117491-C04C-4812-AC66-1EE330684280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC313A-4647-4531-B92B-AADE5F7DE233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE70DB-4997-4CBC-8B63-820417B14600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33B762-CBD2-4B1D-8C53-9BC1ECA17779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76FFE2F-A032-4559-91AE-9C20A2D6EAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76FFE2F-A032-4559-91AE-9C20A2D6EAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D900838-6F64-4FC0-89B4-F3F4FA548EF0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768793-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807298-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 11.07.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh mbi tete kate.Autoshkolle per pergatitjen e te 
gjithe kategorive te drejtuesve te mjeteve motorrike, per te gjitha shkallet dhe 
kategorite,autoservis,kolaudim te te gjithe llojeve te automjeteve dhe parking, import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te pjeseve te kembimit per automjete 
dhe autotraktora te tipeve te ndryshme, dhe import-eksport e tregtim te makinerive dhe 
pajisjeve per autoservise.")          u be            ("Ndertim objektesh mbi tete 
kate.Autoshkolle per pergatitjen e te gjithe kategorive te drejtuesve te mjeteve 
motorrike, per te gjitha shkallet dhe kategorite,autoservis,kolaudim te te gjithe 
llojeve te automjeteve dhe parking, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
materialeve te pjeseve te kembimit per automjete dhe autotraktora te tipeve te 
ndryshme, dhe import-eksport e tregtim te makinerive dhe pajisjeve per autoservise. 
Lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen dhe risprucimin e makinave dhe mjeteve te 
transportit rrugor. Larje mjetesh motorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832100-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B555989-CA4F-4FD0-821B-97748DE8A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D2265-BF9F-4E2D-9CE5-A04888D6C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D2265-BF9F-4E2D-9CE5-A04888D6C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE48916-DD2E-4147-BA4C-EFA467F55D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72A337-5A3A-4876-91F8-52D047DDC3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F833544-4E74-44FE-9D46-7ED33D7C0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9B33FA-2A6F-469D-9818-C7496E3017F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46D3688-6E5C-4581-BB6E-12FCE1D4AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE9B0D9-4450-4E65-BD5F-ECD176E9FA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57364A-D743-4883-842D-F9D2C7A63944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57364A-D743-4883-842D-F9D2C7A63944
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910053-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
01.09.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, rruga Gjergj Legisi, godina 2 kateshe me nr.3, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946172-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036709-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667EAE57-88F3-4901-A04A-40895AC28EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BC3E7D-D9FA-4445-84F4-48E83611DFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AAB9F9-DDC0-4194-94EA-7AD1FCF1C7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D7DFD1-BEA9-4081-8B2A-71EBAF178E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D7DFD1-BEA9-4081-8B2A-71EBAF178E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5002D2-987E-4F53-8A53-7F8A3E07C86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5BD49C-8C28-4BB0-A4A3-B6780841DC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6261D3-F02B-438E-AB50-C0EF589CF775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EB9B35-FE60-4F30-A7D8-5CC8623F6461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E994D-7C5D-4ADC-BF25-A99F084D02BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74BF8F2-B433-4B70-A3DD-5A81432EC073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5DF8A8-801C-4E23-86FD-CB6E84A8BD76
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02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053709-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
industriale, ish "SMT"-ja, zona kadastrale 8561, numer pasurie 4/530.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141434-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.02.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Industriale, ish SMT-ja, Zona kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/916;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147444-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2.,datë 03.02.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Blloku i Furrave, rruga Ibrahim Xarba, godine 2 kateshe, 
kati i pare, perballe Drejtorise Rajonale te Punesimit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1484C4C6-C477-4761-99E2-67594ADB52AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66715C-E340-4291-863F-7E67C03FBDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F75BB-BC83-4D34-A190-97B86712F4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F75BB-BC83-4D34-A190-97B86712F4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0502F070-32C9-426F-9AB0-5D1C3A5D401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0502F070-32C9-426F-9AB0-5D1C3A5D401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5E59A-D29F-4224-990D-6436A1A2C842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D911D5-1836-40B7-8E78-F10D7F110BB0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370420-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560619-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga nacionale Gjirokaster - Kakavie, 
Godina 1 - kateshe me nr. pasurie 24/442, Zona Kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585475-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 07.12.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2, rruga Gjergji Araniti, godina nr.1, Sarande.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02EE32-A013-4023-AAB7-2B948A056AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02EE32-A013-4023-AAB7-2B948A056AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D7256-0B0F-4CEF-B2FF-7487602CD2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C023BD0-C20C-4E8B-9712-F54B84803AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B2F43A-8C32-4E90-9119-87576DC65F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343DFF52-09E3-4BE7-B06B-9D3EB17C321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF0680-EB73-41DB-AEA8-A6487F12588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F0097-464A-4ADB-80A5-260338E50B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F0097-464A-4ADB-80A5-260338E50B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590D4C18-6E42-4F7D-8257-73C1436EC61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B92C39-989F-4259-834B-E70254F9B7CB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694133-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona kadastrale 2363, numer pasurie 71/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga nacionale Gjirokaster - Kakavie, Godina 1 
- kateshe me nr. pasurie 24/442, Zona Kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, rruga Beselidhja e Malesise, godina nr.5, Bajram Curri ( 
Tropoje ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Autostrada "Elbasan - Tirane", kilometri 1, perbri supermarket "GEGA".;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, rruga Formula e Pagezimit, zona kadastrale 1326, numer pasurie 6/182.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702726-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 02 date 
12.03.2018  per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokaster, Zona industriale, Rruga Nacionale Gjirokaster-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BABFEE-8B8A-4CE9-9A69-16322FF5974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4127C043-BA98-45A4-879F-559B1287B7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E36B37-0860-4BAD-9A78-BBE6073847E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E36B37-0860-4BAD-9A78-BBE6073847E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF553EC-4BD6-4BA0-B9AD-242432AC9D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB219B6-8286-4291-930F-542F548FD037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB219B6-8286-4291-930F-542F548FD037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401F5BB-34D3-4E9E-A092-8F3C1471BB42
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Kakavie, Godine 1 kateshe, nr pasurie 24/442, zona kadastrale 8543.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795747-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 3, date 25.5.2018 
per mbylljen e nje  adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 4, date 
25.5.2018 per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona kadastrale 2363, numer pasurie 71/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Formula e Pagezimit, zona kadastrale 1326, numer pasurie 
6/182.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         'Elbasan- Tirane', kilometri 1, perbri supermarket 'GEGA'.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokaster, Zona industriale, Rruga Nacionale Gjirokaster-
Kakavie, Godine 1 kateshe, nr pasurie 24/442, zona kadastrale 8543.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834195-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.25., datë 06.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Kosmaç, Zona Kadastrale 2236, Nr.Pasurise 821/6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2ACC8D-974E-4F60-B791-3D207B03CD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D9306-C938-4CB8-AA13-836D77025ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D9306-C938-4CB8-AA13-836D77025ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02738CE-6597-4DD5-A089-DFEA18CEBCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BEAA02-5907-470C-83FE-30A77FA080D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BEAA02-5907-470C-83FE-30A77FA080D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BCF783-9934-4317-A7FD-64ABAC642812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01A5E3-8CF9-4068-A5F7-E1A56F588B1F
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, 
Godina 1-kateshe, me nr.pasurie 24/442, zona kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878229-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941004-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Godina me nr. Pasurie 12/65/1, zona kadastrale 1347.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969052-10-18 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2018, ku vendosi 
: Shndërrimin e shoqerise ne shoqerine tregtare ALSTEZO sha. Miratimin e raporti te 
ekspertit per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha. Depozitimi Raportit te ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B454FEC-B21E-4B49-A183-929945440468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78086C1-874C-48E7-BB0B-F0820B4DC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78086C1-874C-48E7-BB0B-F0820B4DC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75139F07-3B52-4B8A-AEF9-FA0C532F6331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A4713-4245-4521-8665-14C4F14938B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57171DE1-55A6-484C-B3B2-8BD098A1B8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDA5C2F-3BAF-43B9-BE3D-C9F83E00EA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A6E64-CCE5-4741-B86A-6E0A96D4E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A6E64-CCE5-4741-B86A-6E0A96D4E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4936FCC4-79D6-4569-9675-95E50BD7DC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACC1D5A-1612-4499-A7FD-9BBF7E078CF1
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per per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha dt.09.10.2018 dhe projektit te 
shnndërrimit nga administratori dt. 25.09.2018. Depozitimi statutit ALSTEZO sha dt. 
09.10.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975904-10-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2018, ku vendosi 
: Shndërrimin e shoqerise ne shoqerine tregtare ALSTEZO sha. Miratimin e raportit te 
ekspertit per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha. Depozitimi Raportit te ekspertit 
per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha dhe raportit te shnndërrimit nga 
administratori dt. 09.10.2018. Depozitimi statutit ALSTEZO sha dt. 09.10.2018.    

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979799-10-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2018, ku vendosi 
: Shndërrimin e shoqerise ne shoqerine tregtare ALSTEZO sha. Miratimin e raportit te 
ekspertit per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha. Depozitimi Raportit te ekspertit 
per shnndërrimin e shoqerise nga shpk ne sha dhe raportit te shnndërrimit nga 
administratori dt. 09.10.2018. Depozitimi statutit ALSTEZO sha dt. 09.10.2018.      
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "75.160.000,00"          u be            "145.967.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.516,00"          u be            "145.967,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "145.967.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alstezo.shpk@yahoo.com")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "2.025.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh mbi tete kate.Autoshkolle per pergatitjen e te 
gjithe kategorive te drejtuesve te mjeteve motorrike, per te gjitha shkallet dhe 
kategorite,autoservis,kolaudim te te gjithe llojeve te automjeteve dhe parking, import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te pjeseve te kembimit per automjete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA95CABB-3DFE-405E-B862-2EDA93D79586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D81FAE-C562-4DDD-904C-40A740964778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54415B0D-545D-49AF-BF1C-45870E3D456D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB421AD-E7B6-4EFD-8B64-A5CC8C8775A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD39626-28BB-4EB6-9C91-0170B31FE806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13B89A-893B-4D72-BF4F-BBA12F1F06D2
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dhe autotraktora te tipeve te ndryshme, dhe import-eksport e tregtim te makinerive dhe 
pajisjeve per autoservise. Lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen dhe risprucimin e makinave dhe 
mjeteve te transportit rrugor. Larje mjetesh motorike.")          u be            ("Shoqeria do te 
kryeje aktivitetin e meposhtem: Ndertim objektesh mbi tete kate.Autoshkolle per 
pergatitjen e te gjithe kategorive te drejtuesve te mjeteve motorrike, per te gjitha 
shkallet dhe kategorite, autoservis, kolaudim te te gjithe llojeve te automjeteve dhe 
parking, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te pjeseve te 
kembimit per automjete dhe autotraktora te tipeve te ndryshme, dhe import-eksport 
e tregtim te makinerive dhe paisjeve per autoservise. Lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen 
dhe risprucimin e makinave dhe mjeteve te transportit rrugor. Larje mjetesh 
motorike. Tregti me shumice te vajrave lubrifikante lloji "A", Kategoria IV/A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Zogo")                      Numri i aksioneve "145.967,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "145.967.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Zogo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Zogo")                      Nga data "09/10/2018"                        
Ne daten "09/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Albert Zogo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enea Zogo")                      Nga data "09/10/2018"                        
Ne daten "09/10/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Aurora Zogo")                      Nga data "09/10/2018"                        
Ne daten "09/10/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Andi Zogo")                      Nga data "09/10/2018"                        
Ne daten "09/10/2021"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Marjana Hibraj")                      Nga data 
"09/10/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"09/10/2018"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
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Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992766-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
30.10.2018 per mbyllje e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, Godina 1-
kateshe, me nr.pasurie 24/442, zona kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Godina me nr. Pasurie 12/65/1, zona kadastrale 1347.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona kadastrale 2363, numer pasurie 71/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Industriale, ish SMT-ja, Zona kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/916;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Kosmaç, Zona Kadastrale 2236, Nr.Pasurise 821/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Formula e Pagezimit, zona kadastrale 1326, numer pasurie 6/182.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         'Elbasan- Tirane', kilometri 1, perbri supermarket 'GEGA'.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101618-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 13.02.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D897D2AB-FB1B-4448-B10B-0BDE7766A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C49FC2-0F5D-4242-A545-15C0F2ACE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D63AFD-4404-4E62-9B76-2ABA4EAC6EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AD2B1C-78A6-456A-A932-BB07FECD32F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F48F1-C8F1-405C-BF9A-C61954ADEFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BE5E6-5C4A-4578-A401-D6B2BE9CDDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BE5E6-5C4A-4578-A401-D6B2BE9CDDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0347EADF-57B2-4304-ACCA-F936728E50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB4F13-9EBD-4361-A66F-D6359994F86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB4F13-9EBD-4361-A66F-D6359994F86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7871FD2E-AA71-486B-A075-F4AC9F2F4709
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan -Tiranë ,Kilometri i 1, përbri supermarket Gega.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Zona kadastrale 1326, Nr. pasurie 3/428.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Industriale, ish SMT-ja,Zona kadastrale 8561,Nr. pasurie 4/916;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga Nacionale Gjirokastër Kakavijë, 
Godina 1- katëshe me Nr. Pasurie 24/442, Zona Kadastrale 8543;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjia Kosmac, zona kadastrale 2236, Nr pasurie 821/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293858-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
vendimi i miratimit te pasqyrave .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenimet e pasqyrave financiare.pdf

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317934-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 28.08.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, Rruga Nacionale Gjirokastër Kakavijë, Godina 1- 
katëshe me Nr. Pasurie 24/442, Zona Kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZOGU 
I PARE TREG PJESE KEMBI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C69E8-BD4A-493A-A81F-190AEA8528F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C69E8-BD4A-493A-A81F-190AEA8528F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D48BA-F588-467D-A169-2BB81D0B5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989CE28B-9A59-4B3B-ADDA-B6C6CB9038E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A9E46F-F385-4561-BAF7-93CFBD63AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5291A0-AFE0-43C9-B56A-C4245C487A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BCF940-700B-493A-9F5A-C98F959D111F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339885-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjia Kosmac, zona kadastrale 2236, Nr pasurie 821/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458093-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.01.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Zona kadastrale 1326, Nr. pasurie 3/428.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan -Tiranë ,Kilometri i 1, përbri supermarket Gega.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Industriale, ish SMT-ja,Zona kadastrale 8561,Nr. pasurie 4/916;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26B61A-0F0F-4B60-93DF-032E339D5214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6695C8EE-519A-4679-9D68-4B232C74BE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2231C6A-A099-418E-AD31-C548BE7F433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2231C6A-A099-418E-AD31-C548BE7F433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2CC94-60DF-44AA-96B1-1C0A6D1682A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2CC94-60DF-44AA-96B1-1C0A6D1682A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEE8203-AE83-4245-8B1E-3B91B46CF050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C2D71C-36B3-41DC-B42F-FCC34D89F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4164A-B1C5-457A-A19F-2A2224E7373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE71E2-52B2-4574-A3B4-313A5995A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE71E2-52B2-4574-A3B4-313A5995A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D77B71A-2FB3-4D5C-B81A-E9A1D0CBCC2D
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26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509856-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 21.05.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Industriale, ish SMT-ja, Zona kadastrale 8561, Nr. pasurie 4/916.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
24 Maji. Rruga "Gjergj Kastrioti", Pallati i Firmes Xhaxho. Zona Kadastrale 8604, 
Nr.Pasurise 5/141-N4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar al.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta al.xlsx
raporti ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres al.xlsx
shenimet e pasqyrave financare.pdf
vendimi i aksionerit.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578287-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.08.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Shkoder, Bushat, Lagjia Kosmac, zona kadastrale 2236, Nr pasurie 821/6.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B4AFD-B672-44D5-B197-66C4EA702D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E8EF8-D050-4DFB-A243-AEB64AC2A519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24E268-9FE2-4642-83CE-CFE23395F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24E268-9FE2-4642-83CE-CFE23395F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A899F-43F8-4D43-AA08-7B5F7EBC9868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1340E39-5F6D-4C83-8C0E-91E1CF753C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C420AF97-BF9E-4FEA-99D2-F5AB24946873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091B7FE-F483-4C0A-A6F0-52EE1EAF0AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0CC3BE-41EC-4FE2-B9BD-6FBF0CE360FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB03F0D-9094-4C73-94BF-80055EB78A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D90A6E-B25B-4BE9-AF69-B6EA95BED567
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, Elbasan- Tirane, Kilometri i 1, perbri 
supermarket Gega.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Diber, 
Burrel, Lagjia Partizani, Zona kadastrale 1326, Nr. Pasurie 3/428.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592614-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerit Nr. 04 datë 
22.09.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Shkoder, Bushat, Lagjia Kosmac, zona kadastrale 2236, Nr pasurie 821/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609736-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 24 
Maji. Rruga "Gjergj Kastrioti", Pallati i Firmes Xhaxho. Zona Kadastrale 8604, 
Nr.Pasurise 5/141-N4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, Elbasan- Tirane, Kilometri i 1, perbri 
supermarket Gega.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Diber, 
Burrel, Lagjia Partizani, Zona kadastrale 1326, Nr. Pasurie 3/428.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F4BF8-930C-4244-9FF6-12D42B74EB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298C54E-4CB2-45A8-80C2-182C774C630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298C54E-4CB2-45A8-80C2-182C774C630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF776B68-2413-40D2-8AD7-73489D01FC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166174D-3CAD-46CA-8F5E-253ABEC396BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B43BD-785D-44C1-9D83-C020172F13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977B43BD-785D-44C1-9D83-C020172F13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A3BA3-316E-4536-B63C-EB4DF7F63442
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Industriale, ish SMT-ja, Zona kadastrale 8561, Nr. pasurie 4/916.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë           :31/03/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9438267-08AA-4CAE-AC51-65213356F1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BCBDB5-01EF-498A-9FB9-A9D752A8DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BCBDB5-01EF-498A-9FB9-A9D752A8DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E7334-3928-4EA9-A769-DE057DC4595E

